TITAN LIFE TREADMILLTTS

TITAN LIFE®



INDHOLDSFORTEGNELSE

KZRE KUNDE
BORTSKAFFELSE
KUNDESERVICE

SERVICE OG REPARATION
GARANTIBESTEMMELSER
SIKKERHEDSINFORMATIONER
VIGTIG INFO
VEDLIGEHOLDELSE
RENG@RING

BRUGSVEIJLEDNING

co o u B~ W N DN

10
14

15



KARE KUNDE

Det glaeder os, at du har valgt et TITAN LIFE produkt.
Dette er et kvalitetsprodukt, som er produceret med henblik pa brug i
hjemmet. Produktet er testet efter den europaeiske norm EN 957.

Fgr pabegyndelse af samling samt brug af produktet, vil vi bede dig om at
laese denne manual grundigt igennem.

Sidste nye version af produktmanual kan ses pa
www.livingsport.dk/se/fi/no

Det anbefales at alle trin i monteringsvejledningen gennemgas grundigt,
inden samlingen pabegyndes, samt at det kontrolleres, at alle dele er til
stede og intakte.

| tilfelde af at emballagen er defekt/beskadiget ved modtagelsen, er det
vigtigt at det bliver anmeldt skriftligt og med billed dokumentaion, til
transportgr og kgbsstedet, indenfor 5 dage efter modtagelsen.

Gem altid al emballage, indtil produktet er samlet og testet.
Husk at gemme denne Manual / brugsvejledningen til eventuelt senere
brug.

BORTSKAFFELSE

Dette symbol betyder, at produktet ikke ma
bortskaffes som almindeligt husholdningsaffald. |
stedet er det dit ansvar at videregive produktet til et
relevant indsamlingssted. Denne ordning hjlper
med at bevare naturlige ressourcer og forhindre

eventuelle negative konsekvenser for bade

2



mennesker og miljg.

KUNDESERVICE

For at vi kan yde den bedst mulige service ved eksempelvis mangler eller
defekter pa produktet, beder vi dig notere og gemme produktets
serienummer samt kvittering. Serienummer finder du pa et maerkat pasat
nederst pa produktets ramme. Eftersom ikke alle oplysninger altid fremgar
pa kvitteringen, anbefaler vi ogsa, at du udfylder nedenstaende oplysninger
om produktet. Disse informationer skal anvendes, hvis du pa et tidspunkt
far behov for at kontakte Livingsport vedrgrende dit produkt. Vi anbefaler
at nedenstaende oplysninger gemmes sammen med kvitteringen —

kvitteringen skal kunne fremvises i tilfaelde af reklamation.

Maerke:
eks. TITAN LIFE

Produkt type:

eks. Treadmill

Modelnavn:

eks. ATHLETE T'11

Serienummer:

eks. re-12011/5212/45101-01

Kgbssted:

eks. Expert sport Norge



SERVICE OG REPARATION

Vi gnsker at yde den hurtigste og bedst mulige service. Har du problemer
med dit udstyr, eller gnsker du at bestille reservedele, sa vil vi bede dig om
at udfylde vores serviceskema, som du finder pa vores hjemmeside.

Ved bestilling af reservedele findes nummeret pa den pagzldende del i

enten styklisten eller oversigtstegningen i denne manual

For at vi kan hjzelpe dig pa den bedste og hurtigste made, er det meget
vigtigt, at skemaet bliver udfyldt sa detaljeret som muligt — meget gerne

med billeder og/eller video

Serviceskemaet pa hjemmesiden skal altid udfyldes ved reklamationer eller
efterspgrgsel af reservedele — sarligt ved reklamationer er det vigtig at

kvittering samt serienummer vedhaeftes.
Yderligere info kan findes pa hjemmeside under Service.

DK: www.livingsport.dk

SE: www.livingsport.se

Fl: www.livingsport.fi

NO: www.livingsport.no




GARANTIBESTEMMELSER

TITAN LIFE produkter er konstrueret og testet til hjemmebrug. Dette
betyder, at reklamationsretten bortfalder fuldstaendigt, hvis produktet
anvendes til kommercielt brug, offentlig brug eller anden ikke-privat brug.
Dette produkt er fremstillet efter den europaeiske norm EN 957.

Som importgr af dit TITAN LIFE produkt yder LivingSport A/S
reklamationsret, i henhold til kgbeloven for det pag=ldende land, pa
omfattende fabrikations- og materialefejl, der konstateres ved varens
normale anvendelse. Reklamationsretten daekker ikke fejl, skader eller
almindelig slitage, direkte eller indirekte opstaet som fglge af forkert

betjening, manglende vedligeholdelse, vold eller uautoriserede indgreb.

LivingSport A/S kan ikke holdes ansvarlig for skader pafgrt pa andet indbo i

forbindelse med anvendelse af produktet.

Reklamation over fejl og mangler, som bgr opdages ved saedvanlig

undersggelse af varen, skal meddeles til LivingSport A/S indenfor rimelig tid.

Produktet kan ved fejl/mangler returneres for reparation. Dette SKAL
aftales med LivingSport A/S inden returnering. Efter vurdering af
fejlens/manglens omfang, forsgges denne udbedret ved reparation. Kan
dette ikke udfgres indenfor rimelig tid og uden stor gene for forbrugeren,
vil produktet blive ombyttet eller en krediteret. Reklamationsperioden
pabegyndes pa dagen for levering. Gem derfor altid din kvittering for bade

kgbet og leveringen



SIKKERHEDSINFORMATIONER

F@r pabegyndelse af dette eller andre treeningsprogrammer bgr du

kontakte din laege. Dette er iszer vigtigt for personer, som ikke tidligere har

traenet regelmaessigt eller for personer med nuveerende eller tidligere

helbredsproblemer.

Lees venligst denne manual grundigt igennem fgr pabegyndelse af traening.

Hverken producent eller seelger patager sig ansvar for personlig skade eller

indboskade forarsaget af eller ved brug af dette produkt. Lzes alle

forholdsregler samt instruktioner grundigt fgr brug af produktet. Vi

anbefaler, at denne manual gemmes til fremtidig reference.

Det er ejerens ansvar at sikre sig, at alle brugere af produktet er
tilstreekkeligt informeret om alle forholdsregler. Brug kun
produktet, som beskrevet i denne manual.

Brug kun produktet indendgrs pa en jeevn overflade med
tilstraekkelig fri plads omkring produktet (min. 200cm).

Placér ikke produktet udenfor, i garagen, carporten, udhuset eller i
naerheden af vand.

Produktet skal opbevares ved almindelig stuetemperatur — ikke
under 15° grader C.

Hold produktet veek fra fugt og stgv.

Hold ALTID bgrn under 12 ar og kzeledyr veek fra produktet.

Placér eventuelt en matte under stabilisatorerne for at beskytte
traegulv eller gulvtaeppe.

Udskift eventuelle nedslidte dele med det samme.

Beskadigede dele eller komponenter kan medfgre en risiko for din
sikkerhed eller forringelse af produktets levetid. Udskift derfor
straks beskadigede eller slidte dele, og brug ikke produktet, fgr



denne udskiftning er sket.

e  Reparationer ma kun udfgres efter aftale med LivingSport A/S.

e  Veer opmaerksom pa, at INGEN vasker kommer ind i maskinen
eller i elektroniske dele, da dette kan beskadige produktet.

e Ifgr dig passende t@j, nar du traener, undga Igst tgj, som kan fanges
i de bevaegelige dele pa produktet.

e  Treen altid i sportssko.

e Huvis du fgler smerte eller svimmelhed under traeningen, stop da
med det samme!

Overtraening kan resultere i alvorlig skade eller dgd. Hvis du fgler
dig utilpas, skal du holde op med at treene med det samme.

e Hvis dit produkt er udstyret med en hand-pulsmaler, skal du vaere
opmarksom p3, at pulsmaleren ikke er et medicinsk redskab, og
at der ma forventes en vis ungjagtighed ved en hand-pulsmaler
sammenlignet med en pulsmaler, der maler tattere pa hjertet.
Flere faktorer, bl.a. udgverens bevaegelser, kan influere
pracisionen af hand-pulsmaleren.

e  Produktet er klasse “H” (Hjemme) produkt, og er derfor kun
beregnet til hjemmetraening. Det bgr derfor ikke anvendes under
erhvervsmaessige eller institutionsmaessige forhold.

e  Produktet er ikke designet til medicinske og rehabiliterende formal.

o Dette produkt er lavet efter den europaeiske Norm EN 957 og er
IKKE beregnet til terapeutisk eller helbredende traening.

e  For maksimal brugerveaegt se BRUGSVEJLEDNING.

VIGTIG INFO

Produktet skal forsynes med en strgmstyrke pa 220-240 volt, og det skal




tilsluttes en jordet stikkontakt. Produktet bgr bruges pa en dertil beregnet

forbindelse, 13 ampere-forbindelser anbefales til de fleste Igbeband.

Der ma ikke anvendes forleengerledning eller tilsluttes andre
strgmforbrugere til samme stikkontakt. Er en forlaengerledning ngdvendig,
eller er du i tvivl om, hvordan produktet skal tilsluttes, bgr du kontakte en
autoriseret elektriker — Begynd aldrig selv at modificere ledninger eller

adapter.

Strgmledningen ma ikke veere i kontakt med Igbebandet. Den ma f.eks.
ikke ligge under hverken Igbebandet, den bagerste eller den forreste rulle.

Anvend ikke lpbebandet hvis stremledningen er defekt.

Under vedligeholdelse af Igbebandet, sluk da for stremmen og tag

stregmledningen ud af stikkontakten.

Veer sikker pa at Igbebandet er 100% intakt, og at alt er spaendt, fgr du

anvender lgbebandet.

Sta ikke pa selve Igbebaltet ved opstart, da dette kan fgre til ungdvendigt

slid og overbelastning af motor. Se illustration pa naeste side.

Sta med
fedderne pa de



2 sidepaneler,
nar du starter
Igbebandet op.

Nar bandet
korer 2km/t
kan du traede
ned pa lgbe-
bandet og
begynde at
ga/lgbe.




VEDLIGEHOLDELSE

Det er vigtigt at Igbebandet vedligeholdes for at undga fejl, og for at
Igbebandet kgrer problemlgst. Ved manglende vedligeholdelse kan

levetiden mindskes, og garantien kan bortfalde.

Produktet skal inden enhver anvendelse efterspaendes og efterses for
eventuelle opstaede fejl, slgr, mislyde samt manglende dele. Er du i tvivl
om, hvorvidt produktet har en fejl, stop da enhver anvendelse og kontakt

LivingSport A/S serviceafdeling.

Du skal veere szerligt opmaerksom pa skruer og bolte, der fastholder
bevaegelige dele, uanset om de er synlige eller skjulte. | tilfeelde af opstaet
fejl pga. ukorrekt anvendelse, manglende efterspaending eller
vedligeholdelse, vil garantien til enhver tid bortfalde. LivingSport A/S

patager sig ej heller ansvar pa fejl, der evt. opstar pa 2. og 3. part.

P3 de efterfglgende sider informeres der om den mest almindelige

vedligeholdelse samt renggring.

Yderligere information kan findes pa hjemmeside under Service

10



JUSTERING AF L@OBEBANDET / BALTE

Du er muligvis ngdt til at justere Ipbebandet/baltet efter de fgrste par
ugers brug, da Igbebaltet kan have udvidet sig en smule. Hvis det fgles
som om, Igbebandet slipper eller “star stille”, nar du lander med den

forreste fod, skal Ipbebdndet/baltet strammes.

SADAN STRAMMES L@BEB/ALTET

1. Anvend en umbracconggle pa den venstre bolt. Drej den med uret en

% omgang.

2. Gentag STEP 1 med den hgjre bolt. Du skal sikre dig, at du drejer hver

bolt lige meget. Sker dette ikke, vil baeltet begynde at Ipbe skaevt, og
dette kan resultere i at baeltet gdelaegges.

3. Gentag STEP 1 og STEP 2, indtil bandet stopper med at slippe / ”sta
stille”.

4.  Veer opmaerksom pa, at du ikke kommer til at overstramme
Isbebaltet, da det kan skade kuglelejerne i den forreste og bagerste

rulle. Sker dette, vil der komme en metallisk stgj fra rullen.

For at mindske belastningen pa rullerne skal bandet Igsnes, drej da bade

hgjre og venstre bolt det samme antal gange mod uret.

11



CENTRERING AF LGBEBANDET / BALTET

Nar man Igber, er det helt normalt, at man traeder hardere med den ene
fod end med den anden. Dette kan over tid medfgre, at Igbebaeltet traekkes
skaevt. Oftest vil Igbebzeltet blive centreret igen ved blot at lade bzltet
kgre uden belastning pa — altsa at der ikke star nogle pa bzltet, imens det

kerer. Lgser dette ikke problemet, skal det i stedet justeres manuelt.

e Startlgbebandet / baeltet, lad det kgre 10 km/t. uden at der er
nogen belastning pa bandet. Observér, om bzltet traeekker mod
hgjre eller venstre side.

e  Traekker det til venstre sa drej pa den venstre justeringsbolt med
ngglen. Drej venstre bolt %4 omgang med uret.

o  Traekker det mod hgjre, drej da pa den hgjre justerings bolt med
ngglen. Drej den hgjre bolt %4 omgang med uret.

e Gentag ovenstaende indtil Ipbebzeltet igen er centreret.

Efter at Ipbebaeltet er centreret, seet da farten op til ca. 12-15 km/t. Leeg

maerke til om Igbebandet Igber normalt og uden nogen unormale lyde.

Er ovenstaende procedure ikke nok til at fa bandet centreret, skal du
muligvis stramme Igbebandet op, som tidligere omtalt.

Se illustrationen herunder.

*
VR
Turn counter-clockwise to
decrease the running belt
tension

Turn clockwise to
increase the running belt
tension

SM@RRING
12



Inden fgrste anvendelse af Igbebandet skal du tjekke om Igbebandet er
smurt tilstraekkeligt fra fabrikkens side:

Lgft baeltet og f@l pa Igbebeeltets underside. Findes der spor af silikone

behgves der ikke ny smgrelse.

Er fladen tgr, skal du fglge nedenstaende instruktioner for “Smgring af

Igbebdndet”.

Lgbebandet bgr smgres regelmaessigt. Smgr det med en maneds mellem
eller efter ca. 40 treeningstimer. Anvend kun en autoriseret silikone spray,
eller den flaske som fglger med Ipbebandet. @nsker du at kpbe mere end
der medfglger, kontakt da Livingsport A/S via hjemmeside for henvisning til

naermeste forhandler.

SM@RING AF LGBEBANDET

TRIN 1:
Laft Ipbebaeltet op i siden og smgr med den medfglgende flaske ned pa

treepladen i et s-formet mgnster. Du skal bruge ca. halvdelen af flasken.

TRIN 2:

Start pa hastighed 5-6km/t uden at sta eller ga pa bandet i ca. 5 minutter sa
olien kan arbejdet sig ind i bandet. Skru derefter hastigheden op pa hgjeste
hastighed, og tjek at bzeltet kgrer lige.

RENG@RING

Regelmaessig renggring giver dit Ipbeband en lengere levetid.

13



ADVARSEL: Lgbebandet ma ikke veere tilsluttet en strgmkilde under
renggringen.
Strgmstikket skal vaere taget ud af stikkontakten, bade nar det star ubergrt,

ved vedligeholdelse og under renggring.

OBS: Anvend ikke nogen form for saeebe og renggringsmidler. For at undga

skader pa computeren, hold alle former for veeske vak.

Tgr computeren og alle andre overflader af med en tgr klud efter hver
traening.

Computeren ma ikke sta i direkte sollys.

Afmontér motorcover ca. hver 6. maned og stgvsug motorrummet for stgv.
HUSK at sla stremmen fra.

Det er vigtigt at Ipbebandet star i et rum, hvor der ikke er stgvet. Husk ogsa
at ggre rent under og rundt om Igbebandet. For at ggre renggringen
nemmere, bgr man anvende en matte under lpbebandet.

Renggr matten mindst én gang om ugen.

BRUGSVEILEDNING

Maximum brugervaegt 130kgs

14



1. BETJENINGSVEJLEDNING

=
ER BN ER RN

INCLINE SPEEDO

(v (e])E®EE

INCLINE PROC [[=]=] SPEED

1.1 Taster pa displayet

(1) PROGRAMMER

Tilslut maskinen, og veelg mellem de forudindstillede programmer P1 til P25.

(2) START

Taend for maskinen, og tryk pa start. @

(3) STOP

Nér lobebédndet er 1 gang, stopper det, hvis du trykker pa @ stopknappen.

(3) TILSTAND

Taend for maskinen, og veelg trening med tid, distance eller kalorietelling.

(4) HASTIGHED +

Tryk for at oge hastigheden med 0,5 km/t. Hold nede for at ege hastigheden kontinuerligt.

(5) HASTIGHED -

Tryk under lob for at reducere hastigheden med 0,5 km/t. Hold nede for kontinuerligt at saenke hastigheden
hurtigt.

(6) HURTIG HASTIGHED

Velg den onskede hastighed ved hjzlp af de tilgeengelige indstillinger: 3, 6 eller 9 km/t. Dette kan justeres
bade under lob og nér lebebéndet star stille.

(7) INCLINE +

Tryk for at oge haeldningen med et niveau. Hold nede for at oge haldningen kontinuerligt.

(8) INCLINE -

Tryk pa denne knap, mens du leber, for at senke heldningen med et niveau. Hold knappen nede for at oge
haeldningen kontinuerligt.

(9) HURTIG INCLINE



Nér du leber, skal du trykke pé den hurtige haeldningsknap for at veelge haeldningen direkte.

1.2 Betjening i brugertilstand

® Nedtellingstraening: Tand for maskinen, tryk pA MODE for at ga til TIME-nedteellingstraning. Tryk pa
den igen for at gé til DISTANCE-nedtelling. Tryk en gang til for at ga til CALORIE-nedtelling.

® Trening med nedtelling af tid: Teend for maskinen, og tryk pdA MODE. Tidsdisplayet blinker og viser
30:00 (30 minutter), hvilket angiver standardvarigheden for nedtallingen.

® Vealg den enskede varighed mellem 5 og 99 minutter ved hjelp af SPEED+ og SPEED- knapperne. Tryk
pa startknappen for at begynde med en hastighed pa 1,0 km/t. Juster hastigheden efter behov ved at
trykke pa SPEED+ eller SPEED-. Maskinen stopper, nér timeren nar 00:00.

® Trening med nedtelling af afstand: Tend for maskinen, og tryk to gange pd MODE-knappen.
Distancedisplayet blinker og viser en standardvaerdi pad 1,0 km. Brug knapperne SPEED + og - til at
valge en distance pa mellem 1,0 og 9,0 km. Tryk pd START-knappen for at begynde med en hastighed
pa 1,0 km/t. Du kan til enhver tid justere hastigheden ved hjelp af SPEED + og - knapperne. Lobebandet

stopper automatisk, nar distancen nar 0,00 km.

® CALORIE-trening med nedtelling: Tend for maskinen, og tryk tre gange pd MODE-knappen.
Kaloriedisplayet blinker og viser en standardveerdi pa 50 CAL. Brug knapperne SPEED + og - til at
vaelge et mal mellem 10 og 990 CAL. Tryk pd START-knappen for at begynde med en hastighed pé 1,0
km/t. Du kan til enhver tid justere hastigheden med knapperne SPEED + og -. Lebebandet stopper

automatisk, nar kalorietellingen nar 0.

1.3 Heeldningsfunktion
Heldningen kan justeres ndr som helst, efter at bandet er begyndt at bevage sig.
Heldningen vender ikke tilbage til 0, hvis sikkerhedsneglen fjernes, mens maskinen er tendt.

For at nulstille heeldningen til 0 skal du genstarte maskinen efter at have sat sikkerhedsneglen pé igen.

1.4 Pulse Grip-funktion
Placer begge hender pa pulssensorerne i rustfrit stil, der er placeret i handlisterne. Konsolvinduet Pulse
(Heart Rate) viser din aktuelle puls inden for 15 sekunder under treningen. Bemaerk: Begge sensorer i rustfrit

stal skal bruges for at vise din puls.



1.5 Visning af kalorieindhold
Viser det samlede antal forbreendte kalorier pé et givet tidspunkt under traeningen.
Bemerk: Dette er kun en grov vejledning, der bruges til sammenligning af forskellige ovelser.

sessioner, som ikke kan bruges til medicinske formaél.

1.6 Lobebind, der kan foldes ud og ind
1.6.1 Foldning
Loft bagsiden af stelbreettet, indtil du herer et klik, som indikerer, at foldesystemet er last. Lobebrattet kan

ikke drejes 1 den modsatte retning nu.

1.6.2 Udfoldelse
Placer det sammenfoldede lobebédnd i et rummeligt omrade. Loft den bageste del af rammepladen med
hénden, og aktiver fjedermekanismen for at folde maskinen ud. Serg for at std mindst 1,5 meter vk, for du

slipper den, s& den kan abne sig automatisk.

1.6.3 Transport
Loft lobebandet forsigtigt ved at holde fast i de to sidegavle ved det bageste rulleomride, og fortsaet med at
flytte lobebandet.

1.7 Programmerbare operationer
Hvert forudindstillet program har et bestemt maksimalt hastighedsniveau, som vises, nér du velger et
treeningspas. Den specifikke hastighed for det valgte program vises i hastighedsvinduet. Hvert program

indeholder flere variationer i hastighed i lgbet af dets varighed.

1.8 Sadan valger du et program

® Teand for maskinen, tryk pa PROG for at velge et program, og tryk derefter pé og slip for at starte med
standardverdierne.
Hastighedsvinduet viser nu den forudindstillede hastighed for det valgte program.

® Hastigheden kan justeres automatisk hvert minut i henhold til programmerne, og den kan ogsa justeres

manuelt. Tre sekunder for programmet slutter, lyder en buzzer tre gange, hvorefter lebebandet stopper.



2. FEJLFINDING

Dette lobeband slukker automatisk ved elektriske fejl for at beskytte brugeren og forhindre motorskader.

Hvis det opferer sig uregelmassigt, skal du nulstille det ved at slukke for afbryderen, vente i et minut og

derefter trykke pa afbryderknappen igen.

2.1 Alarmsignaler

Fejlkode Beskrivelse af problemet Lesninger
E02 Beskyttelse mod motoroverspaending 1. Lav maskinens selvkontrol igen 2. Skift motoren
1. Renggr stgvet mellem trinbreet og baelte, og tilseet
EO3 Beskyttelse mod overstram derefter lidt olie.
2. Hovis lgbebeeltet er slidt, skal du udskifte det.
1. Kontrollér motortilslutningsledningen, og tilslut den igen,
EO04 Motoren oplever en tilstand med &bent hvis den er Igs.
kredslab. . . )
2. Udskift kulbarsten eller motoren, hvis kulbgrsten er slidt.
EEPROM-beskadigelse eller )
EO5 Skift controller-kortet
adgangsproblemer
o ) Kontroller forbindelsesledningen mellem computeren og
E06 Kommunikationsfejl kontrolkortet. Hvis den er lgs eller beskadiget, skal du
straks udskifte ledningen.
1. Kontrollér forbindelsesledningen mellem
) ) heeldningsmotoren og kontrolkortet. Hvis den er |as eller
EQ7 Heeldningsfejl ved selvkontrol
gdelagt, skal den tilsluttes igen eller udskiftes. 2. Udskift
haeldningsmotoren.
1. Sarg for, at afstanden mellem hastighedssensoren og
EO8 Hastighedsfejl ved selvkontrol magneten pa rullen er inden for 3 mm, og juster om
ngdvendigt. 2. Skift hastighedssensoren
E09 Beskyttelse mod kortslutning Skift controller-kortet
- Sikkerhedsnagle ikke tilsluttet Saet sikkerhedsngglen i
1. Undersgag forbindelsesledningen mellem
E Nar lgbebandet er i brug, og haeldningsmotoren og controllerkortet. Hvis den er las eller
.

haeldningsvinduet viser "Er", indikerer det
en VR-fejl i haeldningen.

gdelagt, skal du tilslutte den igen eller udskifte den. 2.

Udskift haeldningsmotoren.




Del et: Bluetooth musiktilslutning

Trin1:Abn din bluetooth-funktion fra din mobil

! WD E, '
15:040 @B @ il 15:040 12 % @ Eul GD

e
Settings Bluetooth

Q Search settings
Bluetooth ()

462101246 Device name Redmi Note 11 Pro >

Manage accounts, Cloud services, and >
Family services

My device ’ AVAILABLE DEVICES o)

@ spax-Audio
WLAN off >

(8
Bluetooth on S € SPAXTM-7ED9

Mobile networks N (@ Rarely used devices (9) >
©° Interconnectivity >
Additional settings
Portable hotspot off > Additional settings >
)] More connectivity options >

Wallpaper & personalization >

[ ]

= (@] <

1]
(@]
~

Trin2: Find “SPAX-Audio” og par den med din mobil

15:040 25, % @ Sl @D
e
Bluetooth
Bluetooth Q
Device name Redmi Note 11 Pro >

N SPAX-Audio

AVAILABLE DEVICES s}

€) SPAX-TM-7ED9

Pair with SPAX-Audio?
@ Rarely used devices (9) >

Allow access to your contacts
and call history

Additional settings

Block
Additional settings >

Cancel

I
@]
~



Del to: Tredjeparts applikation-Kinomap&ZWIFT

Kinomap APP instruktion:

Trin 1: Download kinomap-softwaren og klik for at komme ind pa siden

ki ]

Klik "start"
Trin 2: klick "Jeg accepterer vilkarene for brug" for at komme i gang

08:50 -l -

kinomap
a o e
Forgot password?
Q-
\ £
0:-908
Tilmeld dig ikke, vaelg svarende til mobiltelefonversion “ "enter,

aaaaaaaaaaaaa

Og log ind som bedt om.



6 Subserbenow

Equipment

X Equipment Management >
[ Remotedisplay >
Settings

User >

Rate the app. €

000000

Language >

2 a0 &

Hl

Vzlg mere i nederste hgjre hjgrne. Klik "Styring af fitnessudstyr"

A kinomap

Current equipment

cre

Trin 3: Abn "Bluetooth", indtast "styring af fitnessudstyr", og klik “

ctual fitness oquipment you

" Indtast den maskine, der valger

< Back AN kinomap < Back A kinomap

My equipment

—
EunSung

& Py EuNsuNG
FASSI| monee

fualy P
&
A=

E FLOWFITNESS

— —

E‘;“F[—lﬂ OFTMS

bevagelsen Indtast fitnessudstyrsbrand, Glid valg klik “FTMS” maerke

Trin 4: Vzelg "FTMS Igbeband" for at sgge efter Bluetooth-nummeret pa det elektroniske ur, og udfyld "Lgbebandsbrand
og -model"

< Back Nilkincmon)

My treadmill You have connected your
machine by choosing a
generic brand and we would
like to know more about the
I material you have for a better
compatibility. Can you tell us
v

e Drand ang mode! of your
v

machine?
Select your squipment n the lst belows

| is FS780210 N |

i
=

123 .70 | ABC | DEF @
=X GHI JKL MNO oA
$E  PQRS | TUV  wxvz

EHE =4
®

Sgg efter "xxxxx" Bluetooth-enhed E — Klik for at navngive enheden



You have connected your
machine by choosing a
generic brand and we would
like to know more about the
material you have for a better
compatibility. Can you tell us
the brand and model of your

isg
(el SY-T2714
Jﬁ Cancel Ok

LT
123 _@/#  abc def
=X ghi ikl mno
HE pars tuv wxyz
=1

Navngiv "HOME RUN" som vist pa figuren, og klik derefter pa "OK"

AN kinomap

Equipment

Current equipment

FS-78021

ﬁ FitShow

FITSHOW Peadmill

Create your configurations, combining the actual fitness equipment you
are using and their compatible sensors

Trin 5: Klik og indtast
Display: hastighed, kraft, rotationshastighed og puls

< Back A& kinomap

FS-78021C

Settings
Name

Fs-7a021C

Brand

Model
HOW Teacimi

Serial

Technology
Additional sensor

o

Stride sensor

Tilsvarende Bluetooth-interface

e ,A R

ateyourown workoutecording to

Trin 6: Klik »Tilbage" for at komme ind pa siden og klik "Brows" igen



Trin 7: Vaelg tre funktioner for at komme ind pa siden. For eksempel:

< Back AN kinomap < Back AN kinomap

< Back AN kinomap

LaraG

Cioss Prato snowy path

[ VIDEOS -
Equipment

N Favorite O % Downloaded O )
Remote display

Multiplayer

Upco Video

Excellent
Quality

3, % sunday Running Training
& - Herd on the Hill €. N
wning_Unlimited

DISCOVERY

TRAIN NOW The video plays
at the original
speed.

km min

9.0 37 12
m
~

Recommended for you Showall >

Aselection of videos based on your training log 27 5

Elevation profile

1674

E 1643

g 1612

1

% 550

1519

Cioss Prato s« th v 1L %
owy pa Nice run on the coastin a1
Croatia part 2 Duration (sec)
—Q0—— —1— —
Description

26 39 139 40 33 | 17 6 | 1.2 3¢

km | min m | km/h km | min m | km/h km

Search Profile More Search O Profile More

Resume an act

NEW TRAINING 4 i &
Your equipment is connecting...

Begin running to start the
training... -k DIFFICULTY

.O% @

Justér hastighed og healdning pa Igbebandets betjeningspanel. De tilsvarende data fra Igbebandet overfgres til



mobiltelefonen til visning gennem Bluetooth.

ZWIFT APP instruktion:

PAIRED DEVICES

ZWIFT

TaB TOPAIR Tas TOPAIR

==

CHANGE USER {JILET'SGO  JUST WATCH

PAIRED DEVICES

oK JusTwatcH [3)

Sag, download og installér ZWIFT fra App Store.
[1] Indtast ZWIFT for at registrere en konto;
[2] Log ind pa kontoen for at veelge det parrede ride- eller Igbeudstyr;
[3] Par enheden, og tryk pa OK for at starte sporten;
[4] For rideudstyr, begynd at ride med det samme. For Igbeudstyr er det

ngdvendigt at trykke pa startknappen for at begynde at lgbe.



3. STYKLISTE OG DIAGRAM

NEJ. Navn Specifikation Antal
101 Saet med bundramme Svejsning 1
102 Daeksel i venstre side 815*246*65 1
103 Daeksel pa hgjre side 815*246*65 1
104 Gummipude ©60*25 4
105 Bevaegeligt hjul ©60*20 4
106 Gummipude M10,15mm 4
201 Skra stetteenhed Svejsning 1
202 Montering af motorbase Svejsning 1
203 Motorpude 1 100*65*T3.0 1
204 Motorpude 2 155*100*T3.0 1
301 Svejsning af rammer Svejsning 1
302 @vre motordaeksel 670*385*180 1
303 Nedre motordaeksel 624*375*T1.6 1
304 Kegr pa skinner 75*31%1295 2
305 Venstre endedaeksel 154*89*102 1
306 Hgjre endedaeksel 154*89*102 1
307 Bevaegeligt hjul D60*25 2
308 Spaende til kgreskinne ©20%6.8 8
309 Pude til trinbraet 45*33*T3.0 4
310 Fjederpude ®25*20, leengde 15-17MM 4
311 Skive af plast ©25*910.5*T2.0 2
312 Ste@dabsorberende pude af silikone 210*41*35 4
313 Forreste rulle PI7*23*P48*593mm 1
314 Bagerste rulle ®48*598mm 1
315 Drivrem PJ559/220J/6 SC30 1
316 Lgbebaelte 2955*500*T1.6 1
317 Lgbende bestyrelse 1282%624*T18 1
318 Magnetisk ring D31*D19*13 1
319 Gasfjeder $22 1
401 Venstre opretstdende stangsaet Svejsning 1
402 Hgjre opretstaende stangsaet Svejsning 1
501 Konsolseget Svejsning 1
502 gverste konsolafdaekning 816*226*67 1
503 Daeksel til nederste konsol 816*268*53 1
504 Op med dezkslet til midterkonsollen Sort 1
505 Nedre daeksel af konsolcenter 417*350*38.5 1
506 Plactis-cover til tastatur 310*90*14 1
507 Kedelboks 113*103*47 2
508 Stikkontakt til sikkerhedsafbryder 64.5*25.5*15 1
509 Udvendigt deeksel til venstre handliste 333.5*51*33 1
510 | Indvendig afdeekning af venstre handliste 333.5*51*25 1
511 Udvendigt deeksel til hgjre handliste 333.5*51*33 1
512 Indvendig afdeekning af hgjre handliste 333.5*51*25 1
513 Fast holder til hjertefrekvens 120*28*35 2
514 Sikkerhedsnggle 53*10.5*21 1
515 Venstre PU-handtagsdaeksel 395*71*58 1
516 Hgjre PU-handtagsovertraek 395*71*58 1
517 Plastik 3
518 Plastikplade 3
519 Gummislange 12*19.5*6 1
1

520

Indre konsolcenter




601 Bolt M8*12 2
602 Bolt M8*16 4
603 Bolt M10*50mm tand 20 1
604 Bolt M10*65mm tand 20 1
605 Bolt M8+*35 1
606 Skrue M8*45 7
607 Bolt M8*16 8
608 Bolt M8*20 2
609 Bolt M8*35 1
610 Bolt M10*60 4
611 Bolt M8*53 2
612 Bolt M8*55 1
613 Bolt M8*80 2
614 Matrik M10 6
615 Matrik M8 8
616 Matrik M6 4
617 Flad skive 10 12
618 Flad skive D8 25
619 Flad skive »6 4
620 Sadelformet skive (O] 4
621 Skrue M8*35 4
622 Skrue M6*25 4
623 Skrue M5%13 14
624 Bolt ST4.2*16 29
625 Bolt ST4.2*13 18
626 Bolt ST4.2*13 33
627 Bolt ST4.2*20 12
628 Bolt 3*8 26
629 Bolt ST4.2*16 2
630 Flad skive o5 2
631 Skrue ST4.2*30 4
AO01 Motor 1
A02 Haeldningsmotor 1
A03 Strgmudtag 1
AO4 Tumbler-kontakt 1
A05 PCB-kort 1
AO6 Nggleord 1
A07 Konsolbraet 1
AO8 Sensorplade til sikkerhedsafbryder 1
A09 Bluetooth-modul 1
A10 Hgijttaler 2
BO1 Stik 1
B02 AC-indgangsledning sort 1
BO3 AC-udgangsledning (red) 1
B04 AC-indgangsledning (red) 1
B05 Filterjord (gul-grgn) 1
B06 Tilslutningsledning til konsol 6+5PIN Laengde 1050 1
BO7 Forbindelsesledsrlrr?gtil opretstaende 6+5PIN laengde1700 1
B08 Pulskabel til handtag Laengde 1150*2PIN 2
B09 Bluetooth-kabel 5PIN 150mm (forbindes med bluetooth-form) 1
B10 Hgijttalerkabel Laengde 600 2PIN 2
1

T02

Klistermaerke til konsol







4. INSTALLATIONSVEJLEDNING

Hvis billederne afviger fra produktet, skal du betragte produktet som nejagtigt.
Pak lebebéandet ud, og leg det pa gulvet:




Bolt M8*45*2pcs

/@< Flat washer ®8*2pcs

Saddle washer ®8*4pcs

Bolt M8*16*4pcs

Flat washer ®8*2pcs

Hexagon screw with half
rouad head M8*16*4pcs




Right hand bar outside cover

Right hand bar inside cover

Left hand bar inside cover

Left hand bar outside cover

Screw M5*13*14pcs
Right base side cover

Left base side cover

10



EU Declaration of Conformity

Object of the declaration:

Product Treadmill

Model T78

ltem number TITAN LIFE TREADMILL T78

Producer ltem number 715002

Manufacturer NINGBO JADA HEALTH TECH. CO., LTD

Address NO.187,ZHENHAI ECONOMIC DEVELOPMENT ZONE,NINGBO,ZHEJIANG,CHINA

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.

This object of the declaration described above is in conformity with the relevant Union harmonization legislation:

Conformity is shown by compliance with the applicable requirements of the following documents:

Directives: Standards:
2011/65/EU ROHS DIN EN 62321:2014
2014/35/EU LVD EN 60335-1:2012+A11:2014+A13:2017 +A1:2019 +

A14:2019 + A2:2019 + A15:2021
EN62233:2008

2014/30/EU EMC EN IEC 55014-1:2021

EN IEC 55014-2:2021

EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021+A2:2024
EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021

2011/65/EC, 2014/357/EU, 2015/863/EU | EN ISO 20957-1:2013
GSPD, MD EN957-6:2010+A1:2014

2009/125/EC ERP EN 50564: 2011

Signed for and on behalf of : NINGBO JADA HEALTH TECH. CO., LTD
Place of issue:NO.187,ZHENHAI ECONOMIC DEVELOPMENT,ZONE,NINGBO,ZHEJIANG,CHINA

Date of issue: 29" May. 2025
Name : Tina Hu o . .
cinaur Sus it 3% B 9
n
IINGBO JADA HEALTH TEuH 00., U

The technical documentation for equipment is available from the above address 1 Z/(/L/\


https://v3.camscanner.com/user/download

	2. KORT BESKRIVELSE
	3. BETJENINGSVEJLEDNING
	3.1 Konsolnøgler
	3.2 Kom i gang
	3.3 Selvkontrol
	3.4 Kvikstart betjening
	3.5 Funktionen Hældning
	3.6 Pulsgreb-funktionen
	3.7 Kalorievisning
	3.8 Foldning og udfoldning af løbebåndet
	3.8.1 Foldning
	3.8.2 Udfoldning
	3.8.3 Transport
	3.9 Programmerbare funktioner
	3.10 Valg af et program
	5.1 Alarmsignaler

	6.INSTALLATIONSGUIDE
	Trin 1
	Trin 2
	Trin 3
	Trin 4
	7.Oversigtstegning

